REQUERIMENTO DE COAUTORIA Nº                                DE 2021

Requer  coautoria  ao  Projeto  de  Lei  nº
468/2019.

Senhor Presidente,

Nos  termos  regimentais,  requer-se,  com  anuência  do  autor,  a

coautoria do Projeto de Lei nº 468 de 2019, que “Cria o Cartão Nacional de Vacinação

On Line”.

Sala de Comissões, em               de                            2021.

Deputado GENERAL PETERNELLI

*C
D2

18
93

32
34

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. General Peternelli e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218933234900

RE
Q

 n
.8

03
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

04
/2

02
1

12
:1

1
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. General Peternelli)

Requer coautoria ao Projeto de

Lei nº 468/2019.

Assinaram eletronicamente o documento CD218933234900, nesta ordem:

 1  Dep. General Peternelli (PSL/SP)

 2  Dep. Dr. Luiz Antonio Teixeira Jr. (PP/RJ)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. General Peternelli e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218933234900

RE
Q

 n
.8

03
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

04
/2

02
1

12
:1

1
- M

es
a